MADE IN ITALY
Nasce la prima linea di strumentazione elettrochimica
completamente ideata, progettata e prodotta in Italia.
PC 50
pH - mV - ORP - Cond - TDS - Temperatura
PC 60
pH - mV - ORP -Cond - TDS - Salinità -  Temperatura
GLP - Data Logger - Stampante RS 232

e sicura, oltre che estremamente
performante.
Come ordinare:
DHS Digital High Sensor
Strumenti compatibili on i sensori
XS DHS, per le migliori prestazioni
possibili e la massima sicurezza.
PC 60
...inoltre, solo sul PC 60 VioLab
Funzioni GLP: Data ed ora, visualizzazione dati di taratura ed impostazione scadenza di
calibrazione.
Data logger fi no a 1000 dati, manuale ed automatico, con possibilità di scarico dati a PC
tramite micro-USB.
Software Data-Link + scaricabile gratuitamente dal sito www.giorgiobormac.com.
Collegamento a stampante esterna tramite connettore RS232.
Pannello posteriore PC 60 VioLab
Con solo 6 tasti è  possibile gestire facilmente
le numerose funzioni dello strumento.
pH - mV - ORP -Cond - TDS - Salinità -  Temperatura - GLP - Data Logger
S T R U M E N T I  D A  T A V O L O
PC 60 VIOLAB codice
Completo di elettrodo digitale XS 201 T DHS e cella di conducibilità 2301T (C=1) ,
entrambi con sensore di temperatura integrato
50103942
Completo di elettrodo XS 201 T e cella di conducibilità 2301T (C=1)
entrambi con sensore di temperatura integrato
Con cella di conducibilità 2301T (C=1) , accessori, cavo S7-BNC e sonda di temperatura NT 55
Senza elettrodo di pH
50103972
Forniti nella confezione:
Stativo porta elettrodi, soluzioni
tampone colorate, cavo USB, ali-
mentatore e istruzioni per l’uso.
DATA LINK  +
Il software permette il controllo re-
moto dello strumento in misura. Mo-
stra tutte le informazioni relative allo
strumento e alle calibrazioni,  l’espor-
tazione dei dati al termine delle anali-
si, (anche in formato Excel e PDF) e la
visualizzazione delle misure in tabella
e in grafi co.
Come ordinare:
50103952
MADE IN ITALY
Specifi che tecniche
ST 10 agitatore magnetico
cod: 50000132
Stampante RS 232
cod: 50001502
2301 T
Cella di conducibilità  in epoxy, C=1
sensore di temperatura incorporato,
cavo fi sso 1 m.
Campo di lavoro 10µS…200 mS
cod: 50004002
201 T DHS
Elettrodo digitale di pH combinato con
tecnologia DHS.